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1 Дмитриенко Евгений
14 13,8 8:00 6 6,4 10:11 4 11,8 11:04 3 7,3 12:28 7 4,3 13:09 12.1 10,6 14,30 11 - 15:50 18:25 54,2 1

Медведева Елена

2 Спесивцев Артем
15 10,5 8:00 7 4,3 10:06 3 7,3 10:42 12.1 9,6 11:40 10 4,8 14:03 8 6,5 15:01 2 6,5 16:30 17:35 49,5 2

Иващенко Михаил

3 Тюрин Александр
4 12,6 8:00 15 8,9 10:09 5 8 12:08 9 6,8 13:45 12.1 - 15:20 18:01 36,3 3

Тюрин Евгений

4 Анисимов Владимир
6 7,7 8:00 7 4,3 10:42 2 7 11:34 13 7,4 14:20 17:38 26,4 4

Шумейко Юрий

5 Шипилов Виталий
2 7,1 8:00 1 6,6 11:28 3 7,6 13:40 7 - 15:33 18:06 21,3 5

Арефин Андрей

6 Шаров Михаил
3 8,2 8:00 9 5,9 11:45 1 6,3 14:01 17:52 20,4 6-7

Шарова Ирина

6 Мельникова Екатерина
7 5,6 8:00 8 6,5 10:20 5 8,3 13:35 2 - 16:10 18:10 20,4 6-7

Смолин Андрей

8 Жуковский Владимир
9 7,4 8:00 10 4,8 11:08 8 7,4 13:22 17:00 19,6 8

Литвинов Дмитрий

9 Кобляков Иван
10 6,4 8:00 4 12,1 12:01 3 - 15:20 19:05 18,5 9

Кишельгоф Екатерина

10 Скворцов Николай
12 9,4 8:00 13 7,4 11:10 9 - 14:46 18:30 16,8 10

Мешков Сергей

11 Максюков Артем
8 8 8:00 6 6,8 12:35 7 - 14:21 18:02 14,8 11

Латунов Михаил

12 Осипов Иван
13 8 8:00 1 6,3 12:20 17:54 14,3 12

Васильев Андрей

13 Старикова Тамара
1 6,7 8:00 7 4,7 11:30 16:00 11,4 13

Речиц Елена

14 Пчёльник Олег
11 - 8:00 0,0 14

Коновалов Михаил

Главный судья соревнований Алиев Р.Х.

Открытый Чемпионат г. Краснодара по альпинистской технике "Космические Кабаны"         
(соревнования связок)

№ 
связки

Фамилия имя участников 
связки

Ре
йт

ин
г 

м
ар

ш
ру

та
Вр

ем
я 

вы
хо

да
 

на
 м

ар
ш

ру
т

Ре
йт

ин
г 

м
ар

ш
ру

та
Вр

ем
я 

вы
хо

да
 

на
 м

ар
ш

ру
т

Ре
йт

ин
г 

м
ар

ш
ру

та
Вр

ем
я 

вы
хо

да
 

на
 м

ар
ш

ру
т

Ре
йт

ин
г 

м
ар

ш
ру

та
Вр

ем
я 

вы
хо

да
 

на
 м

ар
ш

ру
т

Ре
йт

ин
г 

м
ар

ш
ру

та
Вр

ем
я 

вы
хо

да
 

на
 м

ар
ш

ру
т

Ре
йт

ин
г 

м
ар

ш
ру

та
Вр

ем
я 

вы
хо

да
 

на
 м

ар
ш

ру
т

Ре
йт

ин
г 

м
ар

ш
ру

та
Вр

ем
я 

вы
хо

да
 

на
 м

ар
ш

ру
т

Вр
ем

я 
во

зв
ра

щ
ен

ия
О

бщ
ая

 с
ум

м
а 

ба
лл

ов



Открытый Чемпионат г. Краснодара по альпинистской технике 
"Космические Кабаны"
(соревнования связок)

Итоговый протокол 

Место Город, секция, клуб. Общая сумма баллов

1 Дмитриенко Евгений мс Ростов-на-Дону, Планета 54,2
Медведева Елена 1

2 Спесивцев Артем 1 Краснодар, Штурм 49,5
Иващенко Михаил 1

3 Тюрин Александр 2 Краснодар, Стремление 36,3
Тюрин Евгений 2

4 Анисимов Владимир 2 Ростов-на-Дону, Планета 26,4
Шумейко Юрий 2

5 Шипилов Виталий 1 Ростов-на-Дону, Планета 21,3
Арефин Андрей 2

6 Шаров Михаил 2 Краснодар, КубГУ 20,4
Шарова Ирина 2

7 Мельникова Екатерина 1 Ростов/н/Дону, Планета 20,4
Смолин Андрей 3 Краснодар

8 Жуковский Владимир 2 Краснодар, КИНГ

19,6Литвинов Дмитрий 3 Краснодар

9 Кобляков Иван 2 Ростов-на-Дону, Планета 18,5
Кишельгоф Екатерина 3

10 Скворцов Николай 3 Краснодар, Штурм 16,8
Мешков Сергей 3

11 Максюков Артем 2 Ростов-на-Дону, Планета 14,8
Латунов Михаил 3

12 Осипов Иван 1 Ростов-на-Дону, Планета 14,3
Васильев Андрей 1

13 Старикова Тамара 2 Ростов-на-Дону, Планета 11,4
Речиц Елена 3

14 Пчёльник Олег 3 Краснодар, КГМУ 0
Коновалов Михаил 3

Главный судья соревнований Алиев Р.Х.

Фамилия имя участников 
связки

Спортивный 
разряд



Рейтинги альпинистских маршрутов на горе Индюк

№ Название маршрута Рейтинг* Рейтинг** Рейтинг***

1 Сосед с Юга 5а+ 6,7 6,6 6,3

2 Перо 5b+ 7,1 7 6,5

3 Нашлепка изнутри 6a+(A1) 8,2 7,3 7,6

4 Сезон ветров 6c+(А1) 12,6 11,8 12,1

5 Караул 6b(A1) 8,9 8 8,3

6 Атолл Муруроа 6a 7,7 6,4 6,8

7 Остров Сокровищ 5b 5,6 4,3 4,7

8 Катушка правая IV 8 6,5 7,4

9 Катушка левая IV 7,4 5,9 6,8

10 Жопа 5b+ 6,4 4,8 5,6

11 Русло 6b+(A2) 14,9 13,4 14,3

12 Лунная соната 5c+, A0 9,4 7,9 8,9

13 5с+, A2 11,1 9,6 10,6

14 Лунная соната-2 5с+ 8 6,5 7,4

15 6х6 6b+(A2) 13,8 12,2 13,2

14 Шкуродер 6b(A1) 10,5 8,9 9,7

Примечания:

* - для первого маршрута соревновательного дня (старт на маршрут со стоянок Локомотивы)

** - для второго и последующего маршрутов в течение соревновательного дня

*** - для последнего маршрута соревновательного дня

Главный судья соревнований Алиев Р.Х.

Максимальная 
сложность  

участков

Лунная соната через 
внутренний угол
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